Prefeitura Municipal de Taquaritin ga
ESTADo oB sÃo PAULo

Taquaritinga,04 de jutho de 2018.

Ofício no 39412018

Ref.:@
Vereador: Ângelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 18 de junho de 2018 e transcrito no Ofício no

39512018, de 20 de junho de 2018, dessa Digna Presidência, foi atvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja a instatação de
um redutor de vetocidade na avenida Gabriel Cavatheiro, no sentido de quem desce
da avenida Mário da Sitva Camargo para a avenida Pauto Roberto Scandar, nas
proximidades da Praça Tóquio, encaminhamos a COMUTRAN - Comissão Municipat de
Trânsito, para reatizar estudos técnicos no intuito de atendê-to nesta importante
demanda.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excetência,
finatizamos com cordiais cumprimentos.

r5r
Municipal

Excetentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga TAQ

Praça Dr. Horário Ramalho no 160 | Centro I CEP 159fi)-000 | Thquaritinga / SP
Fone/Fax: (f O 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

7 rb

\-,

Cr;., i,

ADU ri